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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02221028V

2. Data e Regjistrimit 21/10/2020
3. Emri i Subjektit DRIMADHE I & I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ibrahim Rugova'', Ndërtesa 
40, Hyrja 2, Kati 2, Nr.4, Tiranë, Kodi Postar 1001. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investim ne ndertimin e vilave, banesave dhe hoteleve. Shitje 
dhe blerje pronash dhe çdo lloj ndertimi te realizuar nga vete 
shoqeria; Pergatitja e planeve te zhvillimit per zonat e 
zgjedhura; Hartimi i projekteve per planet e zhvillimit dhe 
per çdo lloj tjeter investimi ne fushen e real estate.  
Mirembajtja e objekteve dhe infrastruktures; Menaxhimi i 
hoteleve; Menaxhim bar-restoranti; Menaxhim i siperfaqes 
se plazhit. Ne permbushje te objektit me siper, shoqeria 
mund te kryeje te gjitha aktivitetet e nevojshme, te tilla si, 
por pa u kufizuar ne importin dhe eksportin e pajisjeve, 
mallrave te ndryshem, lendes se pare, artikujve industriale te 
ndryshem perfshi produkte ushqimore te çdo lloji. 
Pavaresisht sa me siper, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet te lejuar dhe ne perputhje me ligjet dhe aktet 
nenligjore ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. 
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Ilir Trebicka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2025 Deri: 28/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Hoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Trebicka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  DHERMI Bashkia Himare, Nr.Pasurie 34/202 
dhe Zone Kadastrale 1739 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIMADHE I & I
E-Mail: ilir.trebicka@trematech.al  
Telefon: 0692023651  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607018-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B3FDB9-01FE-4C65-A82C-289B57E602C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA20EAC4-0636-46CD-9E72-9C97281F9E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98712A0-D81B-482E-BB47-A14D836FC6DE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660395-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.02.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("trebickailir@tremaengineering2.com.al")          u be            
("ilir.trebicka@trematech.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717602-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Drimadhe I&I 31.12.20.xlsx
Pasqyrat dhe Shpjegimet 2020 Drimadhe I&I.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Drimadhe I&I 31.12.20.xlsx
Vendim Ortakesh PF 2020 Drimadhe I&I.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734823-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Nr.pasurie 34/203 dhe zone kadastrale 1739.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744625-07-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AC6A47-FFC8-460A-A7CD-DAADC4A6AB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE70A48-8F51-40E7-91E1-DDAF4E0ACAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE70A48-8F51-40E7-91E1-DDAF4E0ACAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5D7243-2A4A-4657-995E-37C67A69864B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEBC61C-181E-479D-92B4-EBC2487015CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE5AE30-9F38-4D98-9580-C8D20EABB0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ACF834-5497-44AC-B986-008E080502A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E1A68-9A99-4851-872E-4B3843F83736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0475602C-B6F4-491F-A708-BB685881BEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0475602C-B6F4-491F-A708-BB685881BEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C044669A-1E66-48AB-8E7E-D5825191846F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave dt.16.07.2021 per ndryshimin e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Bashkia Himare, Nr.Pasurie 34/202 dhe Zone Kadastrale 1739;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Nr.pasurie 34/203 dhe zone kadastrale 1739.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899003-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Drimadhe I&I 31.12.21.xlsx
Pasqyrat dhe shpjegimet 2021 Drimadhe I&I.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Drimadhe I&I 31.12.21.xlsx
Vendimi Pasqyrat 2021.pdf

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918842-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23/05/2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ibrahim Rugova'', Ndërtesa 40, Hyrja 2, Kati 2, Nr.4, Tiranë, Kodi Postar 
1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.68, Hyrja 1, Apartamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442CB339-48A2-4D90-B774-4CE7A9D556B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442CB339-48A2-4D90-B774-4CE7A9D556B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293DAACB-1CCB-453C-B61B-C12BCA072BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF9B323-912B-4915-8236-C64D82F99BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49474A69-92F2-4DA8-B5DE-5D5DE88AEDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14414819-45ED-4C56-ACA4-82A529B4021F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90F274-E793-4656-83C8-6909FDD98AFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56BB52F-47F3-4838-988B-67481754E8E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A81FEC-A677-4BCC-8C75-B4E94F523D16
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170964-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresDrimadheII...xlsx
Vendimirezultatit.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDrimadheII...xlsx
PasqyratFinanciaredheShpjegimetDII...pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324966-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarDrimadheII...xlsx
VendimRezultatiDII.pdf
PF__DII.pdf

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448769-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
PasqyratdheShpjegimetDrimadheII.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDrimadheII...xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresDrimadheII...xlsx
VendimrezultatiDII.pdf

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539325-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per riemerimin  e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Trebicka")                      Nga data "29/10/2025             
Ne daten "28/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Ilir Trebicka")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C1EF2C-C780-4CEC-8DC5-C2881F603197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDFE3C-317F-4549-BBF9-DE4AF7B4F5DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8C6AD7-63C8-4DC6-9BAD-845B68B4322C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB409082-B05F-4227-A620-699360190834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8020D493-57B7-4506-8B87-86701AB25A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CB3E6D-3D99-4531-A6C3-7F4ABEE7E052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB67335-E720-41EA-8658-173BDEEB96B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDEF1BE-8BA6-4C2B-B6F1-1957ADC85C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E6B539-7211-4430-A537-55285EA38B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146242C0-BDA4-44E4-BE20-F49EA51E2735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB0620D-F5C8-43C3-B966-570137EC18DA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-576014-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi kodeve NVE

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725DCDF2-51C3-4A6A-AF5B-899AA3AD644D

